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DODANE 2015­05­24 21:18Karol Białkowski

Cecylia powędrowała na Łotwę

Riga Stradins University Mixed Choir wygrał 5. Międzynarodowy Festiwal Chóralny "Vratislavia
Sacra".

KAROL BIAŁKOWSKI /FOTO GOŚĆ

Riga Stradins University Mixed Choir podczas występu galowego

­ Riga Stradins University Mixed Choir to zdecydowana gwiazda tegorocznej edycji naszego festiwalu. Zdobyli
Grand Prix i wiele nagród dodatkowych ­ mówi Artur Wróbel, dyrektor artystyczny wydarzenia i juror
konkursowy.

Zespół został uhonorowany również nagrodą specjalną dla chóru zagranicznego za najlepiej wykonaną pieśń
polską oraz w kategorii chóry mieszane duże. Na konto zwycięzców wpłynęło aż 17,5 tys. zł (z puli 30 tys. zł)
oraz niezwykła pamiątka, statuetka św. Cecylii. ­ Ten chór prezentuje najwyższy poziom ­ dodaje juror.

A. Wróbel podkreśla, że tegoroczny festiwal był bardzo zróżnicowany ze względu na poziom artystyczny. ­
Wśród wszystkich chórów amatorskich, bo dla takich jest ten konkurs przeznaczony, były mniej zaawansowane,
ale też bardzo profesjonalne pod względem muzycznym. To amatorskie podejście jest realizowane w bardzo
różny sposób ­ tłumaczy.

Dyrektor artystyczny nie chce porównywać kolejnych edycji festiwalu, podkreślając, że za każdym razem
przyjeżdża ktoś inny. ­ Wiele różnic jest też w różnych kategoriach, które tu realizujemy ­ wyjaśnia.

Artur Wróbel już teraz zachęca do wzięcia udziału we "Vratislavii Sacra" za rok. ­ Odbędzie się on na początku
czerwca i będzie bardzo ściśle związany z tytułem Europejskiej Stolicy Kultury, którą będzie dzierżył Wrocław.
Na pewno będziemy chcieli też to jakoś uczcić ­ zaznacza. Jeszcze na dobre nie skończył się festiwal
jubileuszowy, a chóry już mogą się zgłaszać na za rok. ­ Nabór już ruszył, ale zwykle tak jest, że zespoły
zgłaszają się na ostatnią chwilę. Teraz myślimy gdzie będą koncerty, jaką otoczkę będzie miało wydarzenie i
mamy nadzieję, że zgłosi się więcej chórów jak w tym roku.

Oto fragment niezwykłego występu Riga Stradins University Mixed Choir z gali kończącej festiwal:
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GOSC WROCLAWSKI

/
www.youtube.com/

Riga Stradins University Mixed Choir ­ Vratislavia Sacra 2015

W Międzynarodowym Festiwalu Chóralnym "Vratislavia Sacra" 2015 wzięło udział 20 chórów. Artyści przyjechali
z całej Polski oraz z Czech, Danii, Łotwy oraz Bułgarii.

Zapraszamy do galerii z gali finałowej, a na kolejnej stronie publikujemy protokół jurorów i zwycięzców
poszczególnych kategorii.

Polub nas, a nie przegapisz żadnej naszej informacji:

Joanna Hanzel i 2 019 innych osób lubią toLubię to!

Protokół Wyników V Wrocławskiego Międzynarodowego Festiwalu Chóralnego „Vratislavia Sacra” 23­
24.05.2015

Dyplomy uczestnictwa:

Warszawski Chór Międzyuczelniany (Poland)
Podkarpacki Chór Męski (Rzeszów, Poland)
Chór Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku (Poland)
Chór Kameralny Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu (Poland)
Chór “Ars Cantandi” Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (Poland)
Canto Carso (Řevnice, Czechy/Czech Republic)
Academic Choir “Angel Manolov” (Sofia, Bulgaria/Bułgaria)
Ogre Teachers’ Chamber Choir (Ogre, Łotwa/Latvia)
Chór “Camerata” (Września, Poland)

Kategoria F ­ Gospel & Spirituals

I miejsce: Strzyżowski Chór Kameralny (Poland) ­ 2,5 tys. zł

https://www.facebook.com/joanna.hanzel
http://wroclaw.gosc.pl/doc/2501211.Cecylia-powedrowala-na-Lotwe/2
https://www.youtube.com/watch?v=UGsDGsZwETk
http://www.youtube.com/channel/UCFNRnwcyrXppHpQjEJdV-Vg
https://www.facebook.com/joanna.hanzel
http://www.youtube.com/
http://wroclaw.gosc.pl/gal/spis/2501394.Vratislavia-Sacra-2015
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Kategoria E ­ Muzyka Cerkiewna

III miejsce: Basilica Cantans (Wrocław, Poland)
II miejsce: Riga Stradins University Mixed Choir (Ryga, Łotwa/Latvia) 1 tys. zł
I miejsce: Akademicki Chór Politechniki Wrocławskiej (Poland) 2,5 tys. zł

Kategoria D ­ Chóry dziecięce

III miejsce: Chór “Harmonia” (Łukowa, Poland)
II miejsce: Chór “Cantabile” Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. F. Chopina w Oleśnicy 1 tys. zł

Kategoria B ­ Chóry o głosach równych

I miejsce: Sct. Peders Ungdomskor (Randers, Dania/Denmark) 2,5 tys. zł

Kategoria A1 ­ Chóry mieszane duże

III miejsce / 3rd place : Chór Akademicki Uniwersytetu Technologiczno­Przyrodniczego w Bydgoszczy
(Poland)
II miejsce ex aequo: Akademicki Chór Politechniki Wrocławskiej (Poland) 1 tys. zł
II miejsce ex aequo: Chór “Medici Cantantes” Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 1 tys. zł
I miejsce: Riga Stradins University Mixed Choir (Ryga, Łotwa/Latvia) 2,5 tys. zł

Wyróżnienie dla dyrygenta: Magdalena Lipska 2 tys. zł

Nagroda specjalna dla chóru zagranicznego za najlepiej wykonaną pieśń polską:
Riga Stradins University Mixed Choir (Ryga, Łotwa/Latvia) 4 tys. zł

Grand Prix dla najlepszego chóru Festiwalu: Riga Stradins University Mixed Choir (Ryga, Łotwa/Latvia) 10
tys. zł

JURY: Paweł Łukaszewski, Rihards Dubra, Laszlo Duranyik, Bernd Spitzbarth, Artur Wróbel

Polub nas, a nie przegapisz żadnej naszej informacji:

Joanna Hanzel i 2 019 innych osób lubią toLubię to!
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